
ZPU.271.1.1.2025                                                                                                
                 Jaworzno,  10 kwietnia 2025r.

           

     INFORMACJA O WYBORZE OFERTY
     

dot. postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  pn.: Wykonanie  robót 
budowlanych w podziale na 2 zadania:

zadanie 1 - „Budowa ronda z ul. Olszewskiego, zjazdy z estakady na DK 79 w Byczynie poprawa 
bezpieczeństwa na skrzyżowaniach/zjazdach na DK 79  w Jaworznie”; 
zadanie 2 -  Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych polegających na wykonaniu drogi 
rowerowej wzdłuż DK 79 przy ul. Krakowskiej od skrzyżowania z  ul. Hallera do skrzyżowania z ul. 
Karwety.

           
I.
dot.  zadanie 1 - „Budowa ronda z ul. Olszewskiego, zjazdy z estakady na DK 79 w Byczynie 
poprawa bezpieczeństwa na skrzyżowaniach/zjazdach na DK 79  w Jaworznie”; 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024r., poz.1320) - zwanej dalej Pzp - informuję, iż w przedmiotowym postępowaniu dokonano 
wyboru oferty, złożonej przez wykonawcę:

EUROVIA POLSKA S.A., 55-040 Bielany Wrocławskie, ul. Irysowa 1;
               

Uzasadnienie wyboru 
Oferta  wybranego  wykonawcy  jest  najkorzystniejszą  ofertą  złożoną  w  przedmiotowym 
postępowaniu (kryterium cena 60%, okres udzielonej gwarancji 40%).   
Zgodnie  z  pismem  Wydziału  Inwestycji  Miejskich  z  dnia  19.03.2025r.  Zamawiający 
zabezpieczył środki na realizację zamówienia.

Ponadto Zamawiający przekazuje informacje dot. złożonych ofert i oraz przyznaną punktację.  

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena zawarta w ofercie
(60%)

Okres gwarancji 
(40%)

Ilość punktów
razem 

1 DROGOPOL Sp. z o.o., 40-301 
Katowice, ul.Siemianowicka 52d;  

16 406 311,17 zł 
57,50 pkt

60 m-cy
40 pkt 97,50 pkt

2 EUROVIA POLSKA S.A., 55-040 
Bielany Wrocławskie, ul. Irysowa 1;  

15 723 642,56 zł 
60 pkt

60 m-cy
40 pkt 100 pkt

4 Rembud Trzebinia Sp. z o.o., 32-540 
Trzebinia, ul. Marsz. Piłsudskiego 
137; 

16 482 000,00 zł 
57,24 pkt

60 m-cy
40 pkt 97,24 pkt

 

1 z 2 



II.
dot.  zadanie 2 -  Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych polegających na wykonaniu 
drogi rowerowej wzdłuż DK 79 przy ul. Krakowskiej od skrzyżowania z ul. Hallera do skrzyżowania 
z ul. Karwety.

Zgodnie z art. 253 ust. 2  Pzp - informuję, iż w przedmiotowym postępowaniu dokonano wyboru oferty, 
złożonej przez wykonawcę:

General Development Sp. z o.o., 42-600 Tarnowskie Góry, ul. Piastowska 8
               
Uzasadnienie wyboru 
Oferta  wybranego  wykonawcy  jest  najkorzystniejszą  ofertą  złożoną  w  przedmiotowym 
postępowaniu (kryterium cena 60%, okres udzielonej gwarancji 40%).   
Zgodnie  z  pismem  Wydziału  Inwestycji  Miejskich  z  dnia  09.04.2025r.  Zamawiający 
zabezpieczył środki na realizację zamówienia.

Ponadto Zamawiający przekazuje informacje dot. złożonych ofert i oraz przyznaną punktację.  
Numer 
oferty

Wykonawca Cena zawarta w 
ofercie (60%)

Okres 
gwarancji 

(40%)

Ilość punktów
razem

2 EUROVIA POLSKA S.A.
55-040 Bielany Wrocławskie, ul. Irysowa 1

1 005 788,52 zł
50,01 pkt

60 m-cy
40 pkt 90,01 pkt

3 GAMA Sp. z o.o.
43-600 Jaworzno, ul. Chopina 94
 

1 660 500,00 zł 60 m-cy
 

Oferta 
odrzucona

art. 226 ust.1 
pkt  12

4 Rembud Trzebinia Sp. z o.o.
32-540 Trzebinia, 
ul. Marsz. Piłsudskiego 137

1 836 021,00 zł
 

60 m-cy
 

Oferta 
odrzucona

art. 226 ust.1 
pkt  12

5 PUHT WIKOS FRESH
Michał Strzelec
Wygiełzów, ul. A. Mickiewicza 72
32-551 Babice

1 197 310,91 zł 60 m-cy
 

Oferta 
odrzucona

art. 226 ust.1 
pkt  8

6 konsorcjum
1/ Opitek Sp. z o.o. ;
2/ Usługi Transportowe Opitek  Henryk
41-403 Chełm Śląski, 
ul. Wołodyjowskiego 33b

1 285 350,00 zł
 39,13 pkt

60 m-cy
40 pkt 79,53 pkt

7 P.U.H."DOMAX" Arkadiusz Mika
42-283 Boronów, ul.Grabińska 8
NIP 5751383487 

929 880,00 zł
54,09 pkt

60 m-cy
40 pkt 94,09 pkt

8 P.U.P. "ROL-BUD" Sp. J. 
Pastor Kazimierz
43-262 Kobielice, ul. Rolna 4

 1 070 000,00 zł
 

60 m-cy
 

Oferta 
odrzucona

art. 226 ust.1 
pkt 8 i 12

9 General Development Sp. z o.o.
42-600 Tarnowskie Góry, ul.Piastowska 8

838 345,57 zł
60 pkt

60 m-cy
40 pkt 100 pkt

                                                                                                 

                                                                                             w upoważnienia Prezydenta Miasta       
                                                              Marcin Długosz

                      Pełnomocnik ds. projektów strategicznych 
                              w Urzędzie Miejskim w Jaworznie

2 z 2 


